



KPT Landbrug ApS

Tostrupvej 41, 8800 Viborg
CVR-nr. 32837271

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2020

Kim Kristian Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPT Landbrug ApS

Tostrupvej 41

8800 Viborg

CVR-nr.: 32837271

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kim Kristian Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 124 t.kr. mod et underskud på 127 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		189.981	177.892
Af- og nedskrivninger		(285.361)	(149.743)
Driftsresultat		(95.380)	28.149
Andre finansielle omkostninger	1	(157.689)	(155.608)
Resultat før skat		(253.069)	(127.459)
Skat af årets resultat	2	129.228	0
Årets resultat		(123.841)	(127.459)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(123.841)	(127.459)
Resultatdisponering		(123.841)	(127.459)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		12.112.061	12.343.423
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.330	126.329
Materielle aktiver	3	12.184.391	12.469.752
Anlægsaktiver		12.184.391	12.469.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		129.228	0
Tilgodehavender		129.228	0
Likvide beholdninger		158.400	139.499
Omsætningsaktiver		287.628	139.499
Aktiver		12.472.019	12.609.251

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.493.865	6.617.706
Egenkapital		6.618.865	6.742.706
Gæld til realkreditinstitutter		5.643.150	5.643.150
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.643.150	5.643.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.393	27.898
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.074	120.202
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	65.889
Anden gæld		10.537	9.406
Kortfristede gældsforpligtelser		210.004	223.395
Gældsforpligtelser		5.853.154	5.866.545
Passiver		12.472.019	12.609.251
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.617.706	6.742.706
Årets resultat	0	(123.841)	(123.841)
Egenkapital ultimo	125.000	6.493.865	6.618.865

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.887	0
Renteomkostninger i øvrigt	152.802	154.608
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	1.000
	157.689	155.608

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(24.596)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(104.632)	0
	(129.228)	0

Regulering vedrørende tidligere år skyldes anvendelse af fremført underskud fra tidligere år, som tidligere ikke er aktiveret som udskudt skatteaktiv.

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.452.199	438.245
Kostpris ultimo	13.452.199	438.245
Af- og nedskrivninger primo	(1.108.776)	(311.916)
Årets afskrivninger	(231.362)	(53.999)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.340.138)	(365.915)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.112.061	72.330

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.643.150	5.643.150
	5.643.150	5.643.150

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.112 t.kr. pr. 31.12.19.
